
E§ rOenred

Tel.:
Fax:
e-matl :.
Bankovní spo]eni:

dále jen ., dodavatel"

TR

Dodatek č. 1 k obchodní smtouvě, kód klienta 91054

* f **:r a' ť ť" ! i} ," 
,ť* y-/ťť**"p,;

Srnluvní strany

odběratel: sďedočeské muzeum v Roztokách u prahy"příspěvková organizace
Adresa: _ Zámek 7,25263 Roztoky u Prahy
Bankovní spojení: 2335111/0100

- ,ostoupený: ředitelkou PhDr. Zitou Suchánkovou' Jel.:|"}',_ '§ij, *333:3§3
lel,/rax.:
CZ-NACE: 000
E-mail:
dále jen ., ooDerarcl

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o. , se sídlem Na Poříčí 1o76/5, 7í0 00 Praha 7
zastouoený: Matěj Pro uazník

ICO: 24745391
DIČi cz247453g1

uzavíralÍ dneŠního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezsmluvními stranami uzavřena.

,l.
Obě smluvní strany se dohodly na změně bodt! IIl. takto:

99bŤt! PoskYtne dodavateli 
.za,PoskYtnuté sluŽby provizi ve výši 2,3a/oz celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč,Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona. 

' 
.

II.

ostatní body smlouvy zŮstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezismÍuvními stranami, se řídí vŠeobecnými obchodními poamíňumi ncrát Řestluiánt, j"ji.tz aktuální znění je zveřejněno na wvriw.edenred.cz,

lIl.

Dodatek nab'ývá Platnosti a.ÚČinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v poďu dvou výtisků, z čehož smluvnístrany obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne 22.10.2014 v €r,/tá'rranu 2 3 -10- 20ilt

Dodavatel :,, , , odběratel C-._
Edenred CZ s.r.o. .,. , ,, :,, ,,..,. .:, . ' .

Razítko + podpis \
Edeníedczs,í,o,,NéPoiiči 5, 110ooPíaha 1,olč cz24,-4539i společnost]ezapsanáuMéstskéilosouduu.,rr""oo,,§8i$ďrĚh*Xt§"tfir:ť"'Ť & §

Zártrct t.25;6' Roaok,y Wsj ,ď
w.; \


